МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

                                                             пгт. Терней

09.02.2021 года                                                                                                         № 55А

О назначении ответственного лица
за противопожарную безопасность

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479 (ред. от 31.12.2020) "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации" и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в административном здании администрации Тернейского муниципального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Виноградову Анастасию Игоревну - директора МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального района» назначить ответственным лицом за противопожарную безопасность здания и гаражных боксов №2, №3, №4 администрации Тернейского муниципального округа.
2. Утвердить инструкцию о мерах пожарной безопасности в МКУ «ХОЗУ Тернейского района».
3. Виноградову Анастасию Игоревну - директора МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального района» назначить ответственным лицом за проведение инструктажа о мерах пожарной безопасности с работниками МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального района».
4. Запретить пользоваться в кабинетах электронагревательными приборами (электрические чайники, электрические плитки, электрические обогреватели).
5. Запретить курение и использование других видов открытого огня в здании администрации Тернейского муниципального округа.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ХОЗУ Тернейского района»           _______________        А.И. Виноградова